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Nowy biosensor, który potrafi wykryć
zawartość mleczanów
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Irańscy naukowy z University of Kurdistan dzięki zastosowaniu
nanokompozytów wyprodukowali nowy, efektywny biosensor do wykrywania małych
zawartości mleczanu w próbkach biologicznych.

Zaproponowany przez nich biosensor składa się z nanokompozytu w skład, którego z kolei wchodzą
sfunkcjonalizowane nanorurki węglowe i magnetyczne nanocząstki tlenku żelaza. Wspominany
nanokompozyt jest wykorzystywany w procesie prowadzącym do wyprodukowania wrażliwego
systemu elekrokatalitycznego.

Enzymy dehydrogenazy stanowią najszerszą kategorię znanych enzymów, która obejmuje ponad 300
różnych typów. Dehydrogenazy mleczanowe są grupa enzymów występujących w cytoplazmie prawie
wszystkich tkanek. Ich zawartość w organizmie wzrasta w przypadku chorób. Dlatego też, że jego
pomiar jest narzędziem wykorzystywanym we wstępnej diagnozie zawału nerki, raka nerki lub
choroby mięśni szkieletowych.

W tym kontekście, pomiar bardzo niskich stężeń stubstratu wymienionego enzymu ma znaczenie
praktyczne. Zaproponowany kompozyt umożliwia elektrokatalizę tlenową. Jednak najważniejszą
zaletą tego rozwiązania jest biokompatybilność nanokompozytu, która sprzyja ochronie
dehydrogenazy mleczanu.

Źródło: www.nanonet.pl
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.

 

http://www.nanonet.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/32315.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32315.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32315.html
http://laboratoria.net/edukacja/32314.html


07-11-2024

Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
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śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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